Tulus de re publica.

Augustinus:

Fumi pprietates.

Nō fabulam narcisi q̄ abijt in florē & post flos decidit sine fructu. de hoc ouid. met. De alexandro & aristotele. De platone. De augusto.

## Polícratici de Curialiū nugis.

ps. xxv.

Alexātri ver  
bū q̄ se miserū  
dixit q̄ nōcū  
vno potit' est  
mundo.

De paufania  
q̄ philippū oc  
cidit vt clarus  
subito fieret.

Hō q̄ ppter  
iustitiā obmis  
sam excufatur  
aliquahter ma  
lū in obmittē  
tem pmissum.  
De eo q̄ tēplū  
dyane ephesi  
ne incēdere vo  
luit vt in orbe  
famosus habe  
retur.

diuini non esse generis/aut deorum filios eē degeneres: nisi q̄a  
dii gentium demonia sunt/& incubi/demones vanitatis & ma  
licie sue/certa iudicia: si quem tamen gignunt relinquunt in so  
bole. Nam & verus dei filius deus homo propriam non querit  
gloriam in omnibus que gloriose fiunt ab eo /sed patris: eoqz il  
lustratur gloria ampliori q̄ ad eum ex quo sunt omnia bonorū  
operum gloriam refert. Sic & vere sapiēs omnis: vere potens:  
& vere bonus: ad vnicum bonorū omnium fontem sua omnia  
laudabilia refert summā scilicet creatricem & indiuiduā trinita  
tem. Alexandri pectus: laudis infatiabile qui anatarso comiti  
suo/ex auctoritate democriti p̄ceptoris innumerabiles mūdos  
esse referenti. Heu me (iquit) miserū q̄ nec vno quidē adhuc po  
titus sum. Plane miser dignusqz miseria: cuius virtutes omnes  
absorbuerat laudis infatiata & infatiabilis fames vna. Insultāt  
ei tragedie antiquorū eo q̄ angusta homini possessio fuit: que  
deorū omnium domicilio sufficit. Sed tamen licet appetit' glo  
rie semper videatur in culpa: eorum error perniciosior est: q̄ vel  
sceleribus innotescere magni duxerūt. Pausanias cum hermos  
clea percunctatus esset: quonā mō subito clarus posset euadere:  
atqz is respōdisset: si occidisset aliquem virū illustrem: futurum  
vt in gloriam eius idipm redundaret: cōtinuo philippū intere  
mit. Et quidem quod petierat assecutus est. Nam & se parrici  
dio notum posteris reddidit: & celebri supplicio patibuli cui af  
fixus est corona aurea q̄ mirtalis que & olimpias dicta est capi  
ti eius pendentis imposuerit: nullum dante solatium. In vindi  
ctam tamen pudicitie per iniuriam prostitute philippo non pu  
niente: sed deridente iniuriam potest auctore trogo aliquaten'  
crimen sacrilegii excusari. Inuentus est qui dyane ephesine tē  
plum vellet incendere: vt pulcherrimo opere consumpto nomē  
eius per totum terrarum orbem diffunderetur: furoremqz suum  
detexit impositus eculeo: & nisi theopompi magne faciēdie in  
genium eum suis comprehendisset hystoriis: bene consuluerāt  
ephesii communi decreto statuentes: vt teterrimi hominis me  
moria aboleretur silentio. Simili quidem videntur gloriam af  
fectare immo maiore insania: qui non ephesine dyane templū  
religiosis moribus excidendum sed templum spiritus sancti ho  
mines totos: animas scilicet & corpora: vt per hoc hominibus  
innotescant: luxurie vastant incendiis. Nam ab eo laudem ap  
petunt: & plerūqz assequuntur honorem. vñ equius fuerat igno  
miniam sustinere & penam.